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وظایف وزارت میراث در حوزه صنایع دستی با قبل تفاوتی نکرده است

5 سه شنبه 24 خرداد 14،1401 ذی القعده 1443 ،14 ژوئن 2022، شماره 3977، صفحهگردشگری

  - گردشــگری  گــروه 
موتورســواران ایتالیایــی در دیدار با 
صوفــی از خــود به عنوان ســفیران 
فرهنگی برای معرفی شایســته ایران 
و جاذبه های بی شــمار آن یاد کردند 
و گفتند: حتما با بیان خاطرات زیبای 

ســفر به ایران، جهانگردان زیادی را 
برای سفر به ایران زیبا، ترغیب خواهیم 
کرد. محمدحسین صوفی در نشستی 
صمیمانه با جهانگردان ایتالیایی که با 
موتورسیکلت به ایران سفر کرده اند، 

دیدار و گفتگو کرد. 

این موتورسواران در حاشیه سفر 
به کشــورمان و بازدید از جاذبه های، 
گردشگری، تاریخی، طبیعی و فرهنگی 
ایران، با حضور در محل دفتر مرکزی 
کانــون جهانگــردی و اتومبیلرانی با 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل کانون 
جهانگــردی و اتومبیلرانی دیدار و در 
خصوص تجربیــات جذاب خود در 

این سفر گفتگو کردند. 
مشارکت زنان در امور اجتماعی، 
میهمان نوازی و مهربانی مردم، آشنایی 
اغلب جوانان بــا زبان های خارجی، 
وجود امنیت بالا، امکانات پیشــرفته، 
اقلیم متنوع در نقاط مختلف کشــور 
و آثار طبیعــی، تاریخی و فرهنگی از 
جمله مواردی بود که این گروه شش 
نفــره ایتالیایی از آن ها به عنوان نکات 

جذاب سفر خود به ایران یاد کردند.

این موتورســواران ایتالیایی که 
برخی برای بار چندم است که به ایران 
سفر می کنند، از خود به عنوان سفیران 
فرهنگی برای معرفی شایسته ایران و 
جاذبه های بی شــمار آن به هموطنان، 
دوســتان و خانواده شــان یاد و تأکید 
کردند که پس از بازگشت به کشورشان 
حتما با بیان خاطرات زیبای ســفر به 
ایران، جهانگردان زیادی را برای سفر 

به ایران زیبا، ترغیب خواهند کرد. 
محمدحسین صوفی نیز از تلاش 
کانون برای تســهیل بیشــتر در تردد 
جهانگردانی که با موتورسیکلت وارد 
ایران می شــوند و برگزاری رالی های 
بین المللی موتورســواری از ســوی 
کانون جهانگــردی و اتومبیلرانی در 
ســال جاری خبر داد که مورد استقبال 

میهمانان ایتالیایی قرار گرفت.

گروه گردشگری - چاپ کتاب 
گردشــگری تبلیغاتی به زبان خارجی 
می تواند احیاگر صنعت گردشــگری 
ایران باشــد. زمانی که صحبت از سفر 
می شــود، نقشــه های نمایش راه ها، 
اطلاعات جامعی ازمسیر را در اختیار ما 
قرار می دهند. این نقشه ها نقطه به نقطه 
مســیر مانند جایگاه های پمپ بنزین، 
مراکــز اقامتی و ... را از نظر مســافت  
مشــخص می کنند. حالا نه فقط نقشه 
ها، بلکه کتابهایی که نقاط گردشگری را 
مشخص می کنند، می توانند راهنمایی 
برای گردشگران و نقطه جذب آن ها به 

سمت مناطق گردشگرپذیر باشد. چاپ 
کتاب در زمینه گردشــگری فرهنگی و 
تبلیغاتی به زبان خارجی می تواند عنصر 
مفید و مثبتــی در احیای فرهنگ ایران 
و گردشگری باشد.  مرتضی خاکسار، 
کارشناس گردشگری در این راستا بیان 
کرد: کشور ایران، با خیلی از کشور های 
دنیا پیوندی مستحکم دارد. کشورهایی 
مانند تاجیکستان ارمنستان و گرجستان 
از جمله کشور هایی هستند که مشترکات 
فرهنگی با ایران دارند.  چاپ کتاب در 
زمینه گردشــگری ایران به زبان رسمی 
کشورهای خارجی ، می تواند زمینه ساز 

خوبی برای روادید اقتصاد گردشگری 
و تســهیل گردشگری باشد. همچنین 
تولید کتاب هــا به صورت دیجیتالی و 
الکترونیکی می توانند تاثیر مثبتی روی 

بازار گردشگری داشته باشد.
وزارت میــراث فرهنگی و 
گردشــگری، یاری گر ناشــران 

حوزه گردشگری نوین
خاکسار با اشــاره به کمک های 
وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 
به ناشــران بیان کرد که ناشــران کتاب 
در حوزه گردشــگری نوین، می توانند 
با مراجعه به وزارت گردشگری از این 
وزارتخانه کمک بگیرند. کارشناســان 
رســمی وزارت میــراث فرهنگی و 
گردشگری پاســخگوی سوالات این 
افراد بوده و در زمینه معرفی به ناشــران 
کمک خواهند کرد. به گفته او، این اتفاق 
به شــکل رسمی در دو سال اخیر فعال 
شــده است. قطعا  با تشکیل وزارتخانه 
میراث و گردشگری  و با توجه به اینکه 
بــه وزارتخانه بودجه از جانب مجلس 
تعلق میگیرد، انتظارات ما از حوزه بالاتر 

میرود.
نشر کتاب های گردشگری ، 

آهسته اما با کیفیت
به گفته او، از زمان تشکیل وزارتخانه 
میراث فرهنگی و گردشگری،  از %۱۰۰ 
استاندارد معمولی توسعه فعالیت های 
فرهنگی ، نشر این گونه کتاب ها روی 
محوریــت ۲۰ الی ۳۰ درصد قرار دارد. 
این کتاب ها شامل حوزه های فرهنگ، 
اقلیم، آداب و رسوم و سنن کشور ایران 
است. وی با اشاره به اینکه این آمار شاید 
از نظر کمیت مورد توجه نباشد بیان کرد 
که اگر ما در این حوزه آهســته حرکت 
کرده و با توجه به شاخص های وزارت 
میراث فرهنگی و گردشگری در حوزه 
معرفی ایران فعالیت کنیم، قطعا کارایی 
بیشتری نسبت به فعالیت بدون مطالعه 

و به صورت هجمه ای خواهد داشت.
به گفتــه او، حجم چاپ کتاب از 
نظر کیفیت محتوایی، کارسازتر از چاپ 
کتاب آمار بالا از نظر کمیت است. قطعا 
اگر نیاز و جنبه محتوایی یک کتاب را در 
نظر بگیریم،  تاثیر بسیار مثبتی بر درآمد 
اقتصاد گردشــگری  خواهد داشــت. 
گفتنی است در روزهای اخیر، از کتابچه 
تبلیغاتی ۱۰ دلیل ســفر به ایران به زبان 

رومانیایی در بخارست رو نمایی شد.

گروه گردشگری - تشکل های 
مردمی حوزه صنایع دســتی در بیانیه 
مراسم بزرگداشــت هنرهای صنایع 
دستی در فرهنگستان هنر اعلام کردند 
وظایف وزارت میــراث فرهنگی از 
زمانی که ســازمان بود تاکنون در این 

حوزه تفاوتی نکرده است.
مراسم بزرگداشت هفته صنایع 
دستی در فرهنگستان هنر برگزار شد 
در ایــن برنامه مهدی مکی نژاد عضو 
هیئت علمی فرهنگســتان هنر گفت: 
نیاکان ما سلسله هنرها را حفظ کرده اند 
و شگفتی هایی را رقم زده اند از ۵ هزار 
ســال پیش این هنرها به ما انتقال داده 
شــده است. ما همیشه در فرهنگستان 
هنــر از روز اول دغدغه هنرهای ملی 
را داشــته ایــم و همایش هایی به نام 
گنجینه هــای از یاد رفتــه هنر ایران و 

آجر و آجــرکاری را برگزار کرده ایم. 
از امروز برای برنامه ســال آینده برنامه 
ریزی می کنیم تا در حوزه های مختلف 
هنرهای ملی کارهای اساســی انجام 
دهیم.وی افــزود: قدیمی ترین کتاب 
در حوزه صنایع دســتی ۵۰ سال پیش 
ترجمه شــده است ولی انتهای کتاب 
جملــه خوبی دارد و می نویســد که 
»صنایع دستی در جریان صنعتی شدن 
کشور حقیقت غیر قابل بحثی هست و 
سنت کهن ایران در صنایع همیشه قابل 
انتقال با شــرایط بوده و در این تحول 
مهم سهم بزرگی داشته و در آینده هم 

خواهد داشت.«
در ادامه بهمن نامور مطلق رئیس 
فرهنگســتان هنر، جعفــری جلوه، 
غلامحسین بدیع قلم و مرداویج توکلی 
دربــاره ملزومات توســعه اقتصادی 

در حوزه صنایع دســتی ســخنرانی 
کردنــد همچنیــن از پیشکســوتان 
حــوزه صنایــع دســتی مانند جلال 
ابراهیم زاده اصفهانی، شمسی بهروز، 
مازیار حیدری مقدم، حاج ســیدعلی 
روحانی اصفهانــی، محمود روفه گر 
حق، محمدحسین صلاح فرد، هراچ 
مگردون، سید ناصر مرتضوی باروق 
و محمدحسین منتظری هدش تقدیر 

به عمل آمد.
در این برنامه بیانیه تشکل های غیر 
دولتی صنایع دستی نیز قرائت شد در 
این بیانیه آمده اســت: تشکل های غیر 
دولتی به عنوان نهاد خودجوش مردمی 
و بــازوان توانمند حاکمیت در تحقق 

الگوی مشارکت اجتماعی برای توسعه 
و ارتقای جایــگاه داخلی و خارجی 

صنایع دســتی و ایرانی و بهره مندی 
از ظرفیت های ایــن بخش مطالبات 

خانواده بزرگ صنایع دســتی ایران را 
اعلام می کند.

۱- ترمیم ساختار تشکیلاتی 
صنایع دستی و هنرهای سنتی

بــا توجــه بــه اینکــه امروز 
وزارتخانــه ای به عنــوان متولی امور 
صنایع دســتی و هنرهای سنتی وجود 
دارد امــا هنوز وظایف آن با دورانی که 
سازمان بوده، تفاوتی نکرده و برخی از 
اجــزا و عناصر اصلی این حوزه مانند 
فرش و نگارگری و یا خوشنویسی و 
همچنین زیورآلات در وزارتخانه های 
دیگــر قرار دارند کــه ضربات جدی 
به مدیریت و توســعه این بخش مهم 
هویتــی اقتصادی وارد کرده اســت. 

لازم اســت هرچه سریع تر این تشتت 
تشــکیلاتی برطرف شده و این حوزه 

قدرت واقعی خود را به دست آورد.
۲- لــزوم توجه به صنایع 
دســتی، فرش و هنرهای سنتی 
و گردشــگری به عنوان صنایع 

ارز آور
ایــن صنایع و هنرهــا از دیرباز 
بخشی ارزآور و صادرات محور بوده 
و در این خصوص تاریخ درخشــانی 
داشــته است. متأســفانه در دهه های 
گذشــته به دلیل نوســانات در روابط 
خارجی و کم توجهی به دیپلماســی 
اقتصــادی در این حوزه، هم بازارها و 
هم برندهای این حوزه در سطح جهانی 
آسیب بنیادی دیده است. امیدواریم از 
این پس دولت ها دست کم در برنامه ها 
و تفاهم نامه همکاری با کشــورهای 

دوست، توجه ویژه به توسعه تجارت 
خارجی این بخش ارزآور و دیپلماسی 

اقتصادی فعال تر داشته باشند.
۳- توجه به هنرمندان

بــا توجه به مشــکلات عدیده 
مدیریتی به ویــژه در بخش اقتصادی 
کمبود مواد اولیه مناســب و چند سال 
کرونا، موجب شــده که به هنرمندان 
صنایع دستی کشور ضربات سنگینی 
وارد شــود. امید اســت در این دوره 
قوانین حمایتــی از هنرمندان به اجرا 
در بیایــد و این قشــر زحمت کش و 
هویت ســاز بتوانند با خیالی آسوده تر 
به خلق آثار زیبایی شــناختی و هویتی 
خود بپردازند. همچنین در حاشیه این 
همایش کارگاه و نمایشگاه کلک خیال 
انگیــز با موضوع ارائه آثــار و کارگاه 

هنرهای ایرانی برپا شده بود.

گروه گردشــگری -  قیمت هر 
شــب اقامت در هتل برای گردشــگر 
داخلی یک دوم یا یک سوم مبلغی است 
که یک گردشــگر خارجی می پردازد، 
این نظام دو نرخی وقتی اعمال می شود 
که یک گردشــگر خارجی، خارج از 

تور مسافرتی تحت مدیریت یک دفتر 
خدمات ســفر به صورت شخصی به 
هتل مراجعه می کنــد و هتلدار هزینه 
اقامــت را به دلار یا یورو محاســبه و 

دریافت می کند.
برخــی از کارشناســان صنعت 

گردشــگری معتقدند قیمــت اقامت 
در هتل برای گردشــگر خارجی باید 
نزدیک به قیمت جهانی محاسبه شود، 
این مبنای محاسبه برای گردشگر داخلی 
علاوه بر اینکه هزینه های کاهش نرخ 
اشغال در طول سال را جبران می کند به 

نوعی پرداخت یارانه سفر به گردشگر 
داخلی است که هزینه ای معادل قیمت 
جهانی را نپردازد. در مقابل برخی دیگر 
از فعالان گردشگری دو نرخی سازی را 
حاصل عدم شفافیت و نظارت، ارزیابی 
می کنند و معتقدند این نابســامانی به 
جذب گردشــگر خارجی در کشــور 

ضربه می زند.
سیامک شیرودی فعال گردشگری 
و مدیر یک هتل در تهران معتقد اســت 
که گردشگری و صنعت هتلداری مانند 
صادرکنندگان کالا برای کشور ارزآوری 
دارد، بــا این تفاوت که هتلدار خدمات 
میهمان نوازی را در مقصد به متقاضی 
عرضه مــی کند. دولت مــی تواند با 
اجرای سیاست های تشویقی، صاحبان 
و مدیــران هتل ها را مجاب کند تا برای 

جبــران هزینه های خــود، بین هزینه 
اقامت گردشــگران داخلی و خارجی 
تفاوت قائل نشوند و مبنا را بر یک نرخ 

قرار دهند.
شیرودی اظهار داشت: بیشترین 
مخالفان دو نرخی سازی توسط هتل ها، 
دفاتر خدماتی هســتند، هتل ها هزینه 
اقامــت را به دفاتر خدماتــی به ریال 
حساب می کنند، اما دفاتر به گردشگران 
خارجی یورویی یا دلاری می فروشند، 

شاید منطقی هم باشد. زیرا بار سنگین 
بازاریابی به عهده آنهاست. آنها هستند 
که در نمایشــگاه های خارجی تبلیغ و 
مذاکره می کنند تا گردشگر جذب کنند.
فعال صنعت گردشگری تصریح 
کــرد: واقعیت صنعت گردشــگری و 
هتلداری در ایران به گونه دیگری است، 
قیمت ها و هزینه ها در ایران به صورت 
متنــاوب افزایش پیدا می کند و هتلدار 
باید نرخ هتل را برای گردشگر داخلی 
با تعرفه ای مشخص، ثابت و پایین نگه 
دارد تا بتواند اتاق های هتل را بفروشد و 
سعی می کند ضررهای خود را با فروش 
به قیمت بالاتر به گردشگر جبران کند.

وی گفت: دو نرخی سازی اقامت 
در هتل از زمانی شــروع شــد که نرخ 
ارز به یک باره جهشــی افزایش یافت، 

جلساتی برگزار شد و برخی از هتل ها 
تصمیم گرفتنــد هزینه اقامــت را از 
گردشگران خارجی با ارز دلار و یورو 
و با قیمت هایی نزدیک به قیمت جهانی 

هتل ها دریافت کنند.
بدعــت  گفــت:  شــیرودی 
دونرخی سازی برای گردشگر خارجی 
از چند ســال پیش و از زمان دو نرخی 
کردن قیمت بلیت بازدید موزه ها شروع 
شــد و بعد به هتل ها هم سرایت کرد. 

نکته مهم این است که گردشگر شخصی 
)کوله دار( که خارج از تور دفاتر خدماتی 
سفر می کند، با این مساله مواجه می شود، 
اما مسافرانی که برنامه هایشان را دفاتر 
خدمات سفر می بندند، طبق قرارداد همه 
کارهایشان از ابتدا با نرخی مشخص و 
با مبنای ارزی با مدیر تور است، اگر چه 
آژانس اقامت را با ریال از هتل خریداری 
می کند، اما با گردشگر خارجی به قیمت 
دلار و تقریبــا نزدیک به قیمت  رایج در 
هتل هــای منطقه محاســبه و دریافت 

می کند. 
پروازهای مستقیم به شهرها 
دلیل کاهش گردشگر خارجی در 

تهران
شیرودی خاطر نشان کرد: مقصد 
بیشتر گردشگران خارجی که شخصی 

سفر می کنند، معمولا اصفهان، شیراز، 
کاشــان، یزد و تبریز است و به ندرت 
دیده می شــود که به تهران بیایند ولی 
بیشتر از طریق دفاتر خدماتی، میهمان 
هتل های تهران هستند، حداقل ما که در 
تهران هستیم در سه سال گذشته مسافر 

خارجی کوله دار نداشتیم.
وی گفت: معمولا نرخ هتل برای 
گردشگر خارجی که شخصی به ایران 
ســفر می کند،  نزدیک بــه نرخ هتل در 

اســتانبول ترکیه یا دُبی و حدود ۵۰ تا 
۱۰۰ دلار برای هر شب اقامت محاسبه 
می شــود، اما بیشــتر این گردشگران 
کــه از طریق دفاتر خدماتــی به ایران 
ســفر می کنند مدیر تــور دارند و طبق 
قراردادهایشان با نرخ ریال حدود ۷۰۰ 
تا ۸۰۰ هزار تومان اتاق رزرو می شود، 
که برای گردشــگر به صرفه تر و حدود 
۲۰ تا ۲۵ دلار می شــود. امــا اگر آنها 
شــخصا مراجعه کنند چند برابر )۵۰ تا 

۱۰۰ دلار( باید پرداخت کنند.
مدیــر هتل با اشــاره بــه رابطه 
پروازهای مستقیم به مقصد با افزایش 
و کاهش گردشــگر در پایتخت، اظهار 
داشت: از زمانی که پروازهای مستقیم 
به شــهرهای اصفهان و شیراز و مشهد 
و ... ایجاد شد، دیگر گردشگر در تهران 
انتظار و اقامت نــدارد، که به هتل نیاز 
داشــته باشد، در تهران بیشتر گردشگر 
داخلی بــرای اقامت بــه هتل می آید 
که کفاف تامیــن هزینه های هتلداری 
را نمی دهد. شــیرودی افزود: هتلدار 
تهرانی هم اگر گردشگر خارجی داشته 
که شخصی به ایران سفر کرده باشد، با 
همان نرخ تقریبی ۵۰ تــا ۱۰۰ دلار از 
او پول دریافت می کند، اگر چه شــاید 
این نرخ ها در هتل ها و بوتیک هتل های 
شهرهای گردشگری دیگر بیشتر از این 

قیمت ها باشد.
وی ادامــه داد: اگر بنــای هزینه 
هتل هم دونرخی باشد، معمولا با نرخ 
گردشگرپذیر  کشــورهای  هتل های 
منطقه ترکیه و امارات مقایسه و محاسبه 
می شــود؛ نرخ هتل سه ستاره در میدان 
تقسیم در اســتانبول ترکیه از ۲۵ تا ۷۰ 
دلار، متنــاوب اســت، در پاریس هم 
مراکز اقامتی بین هاستل )Hostel( تا 

هتل هم تقریبا ۶۰ تا ۷۰ یورو اســت؛ 
مگــر اینکه خیلی لوکس و لاکچری یا 
سوئیت با خدمات ویژه باشد که تا ۵۰۰ 
یورو افزایش می یابد، اما نمی توان هیچ 
شباهتی در هتل های ایران با آنها یافت 
که این قیمت ها در ایران از گردشــگر 

خارجی گرفته شود.
اوضاع  خارجی  گردشــگر 
اقتصــادی و اجتماعی مقصد را 

ارزیابی می کند
این فعال گردشگری توضیح داد: 
دو نرخی ســازی اقامت گردشــگران 
خارجی قطعا بر جذب گردشــگر به 
ایران تاثیر منفی خواهد داشــت، همه 
گردشگران قبل از سفر اوضاع اقتصادی، 
اجتماعــی و فرهنگی مقصد را مطالعه 
می کنند، حتی واحد پول و هزینه تبدیل 
واحد پولی و حتی نرخ تورم ها را مقایسه 
و ارزیابی می کنند که کدام مقصد و مسیر 
سفر برایشان صرفه اقتصادی دارد، بعد 
از آن نقشه فرهنگی مقصد را بررسی و 
حتی انواع غذا و قیمت رســتوران ها را 
هم تحقیق می کنند، این روحیه در همه 
جای دنیا میان همه گردشگران مرسوم 

است.
وی بــا بیــان اینکــه ترکیــه به 
هتل ســازان، زمین مجانی می دهد و تا 
پنج سال هم آنان را از پرداخت مالیات 
معــاف می کند، افــزود: دولت ما هم 
می تواند مانند سیاســت های تشویقی 
که برای صادرکننــدگان کالا که ارز به 
کشــور می آورد، این نوع سیاســت ها 
را بــرای صنعت هتلداری که خدمات 
عرضه می کننــد،  در نظر بگیرد تا آنها 
هــم بتوانند نرخ اقامت در هتل را برای 
گردشگران داخلی و خارجی با قیمت 

ثابت محاسبه کنند.

تلاش موتورسواران ایتالیایی برای جذب گردشگر به ایران

خاکسار، کارشناس گردشگری:

رونق اقتصاد گردشگری با چاپ کتاب های گردشگری به زبان خارجی

در بیانیه تشکل های غیر دولتی صنایع دستی مطرح شد؛

دو نرخی ســازی اقامت گردشــگران خارجی قطعا بر جذب گردشــگر به ایران تاثیر منفی 
خواهد داشــت، همه گردشگران قبل از ســفر اوضاع اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مقصد 
را مطالعــه می کنند، حتــی واحد پول و هزینــه تبدیل واحد پولی و حتی نــرخ تورم ها را 
مقایســه و ارزیابی می کنند که کدام مقصد و مســیر سفر برایشــان صرفه اقتصادی دارد، 
بعــد از آن نقشــه فرهنگی مقصد را بررســی و حتی انــواع غذا و قیمت رســتوران ها را 
هــم تحقیق می کنند، این روحیه در همه جای دنیا میان همه گردشــگران مرســوم اســت.

فعال گردشگری و مدیر هتل با بیان اینکه بدعت دونرخی سازی برای گردشگران داخلی و خارجی چند سال پیش
 از موزه ها شروع شد، گفت: هتلداران برای جبران هزینه ها مجبور به دو نرخی سازی هستند، اما دولت می تواند

 با اعمال سیاست های تشویقی ارزآوری به تک نرخی شدن اقامت کمک کند.

بدعت دو نرخی سازی از موزه ها شروع شد؛

لزوم اجرای سیاست های تشویقی 
ارزآوری برای هتلداران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانهآگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 ) نوبت اول( ) نوبت اول(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش 
درساعت 15:00 روز سه شنبه  1401/04/14 در محل جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، 

سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت 
ملی یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود 

را کتباً معرفی نمایند. 
دستور جلسه : 

1(  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس درسال مالی منتهی به 1400/12/29.
2(   رسیدگی و اتخاذ تصمیم ، طرح و تصویب صورتهاي مالي سال منتهی به 1400/12/29 و 

نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.
3(  تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4(   انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان.
5(   تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک 
هفته از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند .

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـشهیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/04/13 در محل شرکت تعاونی کارکنان 

سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود 
به مجمع را دریافت دارند.


